
UCHWAŁA NR XXV/131/2026 
RADY GMINY NIWISKA 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Niwiska do „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2026–2031” 
oraz zgłoszenia sołectwa Przyłęk do udziału w Programie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
2025 r. poz. 1153, 1436) 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przystąpieniu Gminy Niwiska do „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2026–
2031”. 

§ 2. Zgłasza się sołectwo Przyłęk do udziału w „Podkarpackim Programie Odnowy Wsi na lata 2026–2031”. 

§ 3. Gmina Niwiska deklaruje udział w kosztach realizacji zadań w ramach „Podkarpackiego Programu 
Odnowy Wsi na lata 2026–2031” na zasadach określonych w Programie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Micek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F90D5E-B78D-42A2-B1DC-09C08D707593. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/131/2026 RADY GMINY NIWISKA z dnia 23 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


